
UCHWAŁA NR XLVII/444/2022 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Powiat Słupski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/287/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Słupski § 6 ust. 1 poz. 6 tabeli otrzymuje brzmienie: 

wychowawca klasy 300 300 6 Wszystkie szkoły i placówki 
opiekun stażu, mentor 150 150 

§ 2. Zobowiązuje się dyrektorów do zapoznania z treścią uchwały wszystkich nauczycieli. 

§ 3. Treść niniejszej uchwały uzgodniono z przedstawicielami reprezentatywnych związków zawodowych, 
działających w szkołach prowadzonych przez Powiat Słupski. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 roku. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

 
1)  zmiany tekstu jednolitego ustwy opublikowano w Dz.U. Dz. U. z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700 i poz. 1730 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1725DBE9-A25C-4E16-8F74-E4B682C3D05B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-10-28T06:22:31+0200




